
小さいこと

現実 
事実
真実
霊的事実
計画 

最高 

序
聖書 - 重職者 

カルデヤ (12:1-3)
創 37:11 (4代)
出 18:1-21 (400年)
I列 18:1-15 (100人)
ネヘ 1:1-10
ロマ 16:1-27 (属国時代)
1500 (城主) 

本 
空前絶後の
時刻表

使 1:14-15 
使 2:9-11 
使 2:43-45 
使 4:32-37 
11:19 
13:1-4 
16:15 
17:6
18:1-4 

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

2.

1)
2)
3)
(1)
(2)
(3)
(4)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

空前絶後の
教会の流れ 

Holy Mason 
RM 
伝道 
7:54-60 
8:4-8 
8:26-40 
13:1 

空前絶後の
産業 

準備 
0% 
300% 
1/10 
9/10 

結
この時のために 
(使 9:15) 

働き
(問題、葛藤、危機) 

使 1:3 
      1:14 
      2:42 
ロマ 16:25-27 

空前絶後 の人々  使 1:14-15
’21.6.27 重大院-8

 潜在力         +               集中              +        瞑想   
  創 1:27         山、荒野、野原、川、海       黙想 

「神様の福音の力のみことば編集」 
         刻印 

’21.6.22 237火曜 - 伝道弟子
 (非公開)    シャーマン, 悪霊につかれた占い師, 偶像に仕えて病んだ者

   (13)               (16)                      (19)        .

’21.6.22 237火曜
- 70人 (非公開) 「タラント編集」 

         無限潜在力       脳      別の世界 (ネフィリム) 
   創 3:4-5          瞑想                 創 6:4-5        .

’21.6.22 237火曜 - MH 
(非公開)



237 準備三つ
序 - 潜在力いやし 

創 3:4-5   15   創 1:27-28 

創 6:4-5   14   教会回復 

創 11:1-8   12:1-3   みことば回復

Ⅱコリ 5:17 

    再創造 

ピリ 3:1-21 

      永遠 

1.
 

2.

3.

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

1.

2.

3.

本 - あらかじめ 

237 みことば整理 
エデン事件
ノア洪水事件
バベルの塔事件

237 祈り整理 
過越祭
五旬節　 背景
仮庵祭 

237 産業整理 
幕屋
会見の天幕　教会
天幕 

結 - 以降 

θのこと

私に
与えられたこと

私が残すこと 

’21.6.26 産業宣教 黙想といやし
序 - 刻印、根、体質いやし 

考え、心いやし (ことば)

脳いやし (集中)

たましいいやし
(みことば、祈り) 

本 - 基準 

みことば 

流れ
今日
編集 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

祈り 

24
25 答え
永遠作品 

呼吸

ゆっくり
長く
祈り
黙想
深く 

結
 
神
様
の
御
前
で

’21.6.26 伝道学 

4.

1)
2)
3)

5.

1)
2)
3)

食べ物 

自然
からだ
医学
(科学) 

運動  

バランス
弾力
リズム 

「あらかじめ持った者」
序
いやし - 100年 

みことば
祈り    　　編集
職業

[1]
初代教会 
あらかじめ
持った契約

 永遠の前
 永遠の後 

1.

1)
2)
3)

[2]
初代教会
あらかじめ
持った時刻表 

  味わう 

[3]
のがした
こと持った
初代教会 

絶対回復 

結
 |

  主のこと
 

主に向かう
       集中 

’21.6.26 核心RTday

[4]
宗教が
のがした
こと持った
初代教会 

  モデル 

サミット 

考え
心
脳
- たましい
永遠
- 御座 

あらかじめ  

C
V
D 
I 
P

2.

1)

2)

3)

3.

あらかじめ見た
エリシャ 
危機
II列 6:15  
霊的背景 

天命
召命
使命 

     時代 

Nodody  Trinity  Heaven-Angels
CVDIP - 一生

あらかじめ見た
ヨセフ 
寂しさ 
創 37:1-11 
祈り 

家庭生活 
奴隷生活 
監獄生活
王宮生活 

  答え 

あらかじめ見た
モーセ 
無応答 
出 3:18-20 
更新 

王宮 (勉強) 
ミデヤン (信仰) 
荒野 (使命) 

 説得 - 会見の天幕 

1.
2.
3.

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

あらかじめ見た
サムエル 
断絶 
Iサム 3:1-3 
体験 (みことば) 

親の祈り
契約の箱
回復 

     ミツパ 

あらかじめ見た
ダビデ 
苦難 
Iサム 17:35 
幼い時あらかじめ 

詩 78:70-72 
Iサム17:1-47 
I歴 29:10-14 

    神殿準備 

 霊的戦争 

     霊性 

     文化 

     知性 

M 6.28
’20.12.26 核心RTday 

1.
2.
3.

塞がった道を開かれる時刻表  民 20:14-21

序
道を塞ぐ敵 
エドム
アラデ
シホン、オグ

民の恨み 
心が
崩れていた
(最も
  大きい危機) 

塞がった道を開く
時刻表 

本 
信仰の対象を
変える時間 

エドム (兄弟、親戚)
民 (家族、信徒)
シホン、オグの王 (現場)
θ信仰 - 目、霊的世界
θの子ども - 身分、権威 

1.

1)

2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
-

3.

2.

※

1)

2)

3)
(1)
(2)
(3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

1.
2.

3.

θの力を信じる時 

みことば、祈り、証拠/伝道
中に (だまされる×) 
塞がった道 ￫ 遠回りする道 
(θのみこころ) 
θ敵対、悔い改め×
￫ 火、燃える蛇 
(青銅の蛇 - キリスト)  
みことばの証拠 ￫ 成就 
エジプト滅亡
荒野ともに (三つの祭り)
Iヨハ 3:8

θが備えられた
道を見つけなさい

独立
霊的事実
逆発想
シナジー
危機
無競争
再創造
サミット
荒れ地
絶対計画 

結 
ナビゲーション
 
出エジプト
カナン入国
(ヨシ10:)
世界福音化 

「私だけでも」 

T 6.29
’20.12.27 聖日-1  RT 卒業礼拝「一時代の終わり」

申 6:4-9　Iサム 7:1-15　II列 6:8-24　イザ 62:6-12　会堂

「御座」
序 -   40年 

奴隷 - 解放
カナン
神殿回復
次世代
世界福音化

本 
受けた契約 

出 5:1-12:46
三つの祭り
契約 (箱)
            - 幕屋 

1.

1)
2)
3)  

1.
2.
3.
4.
5.

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

受ける契約 

理由 - コンセプト 
   (奴隷) 
内容 - コンテンツ
237、いやし、サミット
方法 - システム 
       24 
             - 会見の天幕 

次世代契約 

天幕 (家、現場)
子どもたちの庭
(会見の天幕)
刻印運動 (荒野)
(申 6:4-9) 

結 - どこに 

ヨケベデ
ハンナ
オバデヤ
バビロン 

王 (答え)

刻印 - 根
体質 

W 6.30
’20.12.27 聖日-2

2.

1)

2)

3)

サミットの位置  創 37:11

序 - 世の中 
   (精神病) 

異なること 
成功 (霊的) 

間違ったこと 
12の問題 

滅びること
分裂
執着
中毒

本 - 24, 25 

独立 (孤立) 
「みことばの

   中に」

外 (衣食住) 
環境、契約
            - 夢 
心 - 留める 

1.

1)
2)

3)

1.
-

2.
-

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

4.

1)
2)
3)

1.

2.
-

3.
-

低いところから 
高いところへ 
「霊的事実

      (祈り)」

WIO 
CVDIP
θの計画 

生かすこと 
(シナジー) 
「24」

祈り 24
みことば 24
学業、
職業 24 

結

あらかじめ 

器準備 
アブラハム 
(創 12:1-3) 

ピリ 1:9-10 
常識以上

R 7.1
’20.12.28 カナダRT-1

3.

1)
2)
(1)
(2)
(3)
3)

枠 - 反対側 
     (逆発想) 
「θのことに
　　集中」

私の考え 
θのこと
創 39:6 
創 40:1-23 
創 41:38 
CCS 

5.

1)

2)
3)

危機
- 機会 
「25」

θの国 
(御座 - こと) 
答え (時代) 
王の前 
(世界化)

サミットの姿勢
本 - 根 - (御座) θの国のこと ￫ 挑戦 (最初の機会) 

戦わないで
勝つ力(家) 

第1姿勢
絶対主権
敵対× 
Covenant 
内容
Trinity 
身分 24
権威 24
挑戦
創 37:1-11

再創造 
(奴隷) 

第2姿勢
感謝
絶対計画 
Vision 
その日、
その所
挑戦
最高機会
最高出会い
最高答え

序 - 刻印 
(最後の機会) 
      ￫ 確認 

危機 
独立 2) 霊的事実 
逆発想 4) シナジー 
危機 

方法 
みことば 2) 祈り 
準備 4) 24 5) 25 

御座のこと 
(RT 7)

1.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
(1)
(2)
(3)
3)
-

1.
1)
3)
5)

2.
1)
3)

3.

2.

1)
(1)
(2)
(3)
2)

3)
(1)
(2)
(3)

4.

1)
(1)
(2)
(3)
2)

3)
(1)
(2)

1.
-

2.
1)
2)

3.

砂漠
荒れ地
荒野 (監獄) 

第4姿勢 
No 
絶対旅程 
Image 
道しるべ 
- Every 
挑戦
客観的
主観的 

結 - 現場
       (体質) 

御座 
θの国
現場成就 

エジプト 
ポティファル 
官長 3) 王 

刻印 (永遠) 
根      (生活) 
体質 (現場
       - 危機)

F 7.2
’20.12.29 カナダRT-2

5.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
3)

理由 
(総理) 

第5姿勢
別の理由
絶対目標 
Practice 
王 - 答え
世界福音化
(挑戦) 

三つの
サミット姿勢
(ポティファル
  の家)

第3姿勢
常識以上
絶対契約
夢 (Dream) 
霊的サミット
挑戦
指導者勉強 

3.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
3)
-

 237 空いたところの現場 (創 39:1-6, 出 5:1-12:46) 

                          - 237 霊的ネットワーク見張り人 (24, 25, 永遠)
序 -  原理 5 

御座の祝福 
時空                           ￫ 237  霊的
237                              ネットワーク
祈り、みことば    
御座 + 世界 + 私 

奴隷、捕虜、属国 
    　 流浪民族 
危機 - 答え 
行かずに勝利 (成就)
宇宙的
時代的
5つの祝福

本 - 見張り人 

教会 - アンテナ 

世界アンテナ
三つの祭り
契約の箱 (3) 幕屋 
レビ 24
重職者 
(12)、70人長老、
かしら 
異邦人の庭 
子どもたちの庭
祈りの庭  

1.

1)
(1)
(2)
2)
3)

4)

1.
2.
3.
4.
5.

1.

2.
3.
1)
2)
3)

2.

1)
(1)

(2)

(3)
2)
3)

3.

1)

2)
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
3)

1.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

2.
3.

霊的コンテンツ 

内容
血、五旬節、
仮庵祭
石の板 - みことば 
杖 - 力 
壷 - 保護 
(いのち) 
幕屋 
わざわい× 
サタン×

霊的なこと 

ミッション 
40年、70年、
2000年 
237 ミッション
会堂
学校
人材
科学
情報
すべての信徒 

結 - おきること 

御座のこと 
出 5:1-12:46 
出 14:19 
詩 103:20-22 
Ⅱ列 19:35 
ダニ 6:22 
使 12:1-25 
使 27:24 

暗やみの背景 

個人 - 神殿 
           θの国 
237プラットフォーム 

S 7.3
’20.12.31 2021元旦-1

赦してくださる神様  申 21:1-9

序 - 赦し、
力をくれるθ
(8) - 恵み 

原罪
自分が犯す罪
傷 

1C 
遅れた
時計から
出てきなさい 

本 - 理由 

すべてを越えて
θの子どもの基準を
見つけなさい 

傷、トラウマ ×
考え - 脳
- たましい -永遠 
7大旅程 

1.

1)
2)

3)

1.
2.
3.

※

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

1)
2)
3)

さらに大きい
道があるため

エジプト勝利
荒野苦難勝利
カナン7部族 

荒野の民を通じて
世界福音化

100年   答え
1000年 影響
永遠

結 - 本当の答え 

みことば ￫ 伝道

祈り (力)

237、いやし、
サミット 
創 39:2-5
創 39:22-23
創 41:16

’21.6.27 聖日-1 危機に置かれたRT  創 39:1-6

序 - 人生危機

人身売買事件
売った人 - 兄たち
買った人 - イシュマエル人
条件 - 奴隷

対策 
とまどい - 死
衝撃 - 病
もがく - 問題 

日頃 
定刻 2) 24 3) 25

本 - 日頃 

神様だけ
くださる答え 
(RT) 

御座 (力)
時空
237光

1.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.
1)

2.

1)
(1)
2)
(1)
3)
(1)
(2)
(3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

その時刻表 

今日 
W.I.O (2) 答え (3) 御声 
答え 
同僚 (2) 主人 (3) 時代 
次のこと 
今日の答え - 従って
今日 - 未来
未来 - 今日 

あらかじめ 

家庭総務
監獄総務
エジプト総理 

結 - 今日の
　    作品 

定刻 (黙想) 
「ただ」

24 (唯一性) 

25 (再創造) 

’21.6.27 聖日-RT 「次世代に教えること」  申 26:1-13

序 - ヨケベデ (出 2:1-10)

人生問題-答え (創世記)

サタンの奴隷 - 解放

                                  (出エジプト記)

根源的な力 - 礼拝 (レビ記)

使命 - 民 (民数記)

刻印、根、体質 (申命記)

本 
神様のこと 

奴隷なった
理由
解放
乳、蜜の地

1.

1)

2)
3)

1.
2.

3.
4.
5.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
(1)
(2)
(3)
2)

3)
(1)
(2)
(3)

1.

2.

3.

十分の一 (12-13) 
レビ人、在留異国人、 
みなしご、やもめ 

タラント (成人式)
専門性 (使命式)
世界化 (派遣式) 

世界福音化 
準備 

三つの祭り
過越祭
五旬節
仮庵祭
幕屋、
会見の天幕、天幕
契約の箱
石の板
講壇
つぼ 

結
100年 答え
    　　設計
    　デザイン

1000年影響

永遠の答え 

’21.6.27 聖日-2


